
Odbor školství, sportu, kultury a mládeže

Identifikátor: MBSTX004G9Y0

O B J E D N Á V KA

Evidenční číslo: OB2900/1700063 Dodavatel:

SAREP a.s.

Jezerůvky 525/7

Vyhotovil: Marvan Radomír,tel. 62100 Brno

Datum: 14.11.2017 IČ: 29295521

Odběratel: Konečný příjemce:

Statutární město Brno IČO: 44992785 Statutární město Brno, městská část Brno-střed IČO: 44992785

Dominikánské náměstí
196/1

DIČ: CZ44992785 Dominikánská 264/2 DIČ: CZ44992785

602 00 Brno 601 69 Brno Číslo účtu: 43-8043470287/0100

Nezapsáni v obchodním rejstříku Banka:

Objednáváme u Vás:

ZŠ a MŠ Brno, Husova 17, p.o. - oprava pískovcového soklu včetně sanace obvodového zdiva - zpracování
zadávací a prováděcí dokumentace zakázky a inženýrská činnost

Zhotovitel poskytuje záruku na provedené práce v délce 72 měsíců od převzetí díla objednatelem.
Bude-li vada odstranitelná, zhotovitel odstraní vadu na své náklady do sedmi dnů od oznámení vady objednatelem, jinak je objednate l
oprávněn zajistit si odstraněnívady jiným způsobem na náklady zhotovitele.

Dostane-li se zhotovitel do prodlen í s plněním některého svého závazku či závazků je zhotovitel povinen zaplatit ob jednateli smluvní

pokutu ve výši 500,- Kč za každý případ a započatý den prodlení.

V případě, že dokumentace DPS nebude zpracována v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, v p latném znění, a v souladu s vyhláškou č. 169/2016 Sb. je zhotovitel povinen uhradit objedn ateli jednorázově
smluvní pokutu ve výši 30 000,- Kč. Tím není dotčeno právo objednatele vymáhat na zhotoviteli částku odpovídající výši pokuty,
která byla objednateli udělena z důvodů nezpracování PD v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, v platném znění a v souladu s vyhláškou č. 169/2016 Sb.
Nedodrží-li zhotovitel p řiměřený termín pro odstranění vady stanovený objednatelem, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč, a to za každý takovýto případ a za každý započatý den prodlení.

Zaplacením smluvní pokuty či pokut není nijak omezeno právo objednatele na náhradu škody vzniklé z téhož důvodu.

Dnem předání hmotného zachycení díla přechází na objednatele oprávnění hmotné zachycení díla užívat a vykonávat k němu
majetková práva (bezúplatné poskytnutí nevýhradní licence zhotovitelem na základě zákona č. 121/2000 Sb., o autorském právu, o
právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů), zejména pak
toto zveřejnit nebo dále publikovat nebo si pořizovat jeho kopie bez ohledu na účel této smlouvy, včetně oprávnění přenechat právo
využití díla třetím osobám. Objednatel není povinen tato práva využít. Oprávnění vykonávat majetková práva k dílu nebo jeho části
platí celosvětově po celou dobu jejich trvání. Objednatel se zavazuje, že na hmotném zachycení díla bude uvádět jeho zhotovitele.



Dohodnutá cena celkem: 156 090,00  Kč 

Základ daně:  0,00 DPH základní: 0,00 DPH snížená: 0,00 

 

Termín dodání:         15.12.2017 

 

O bjednatel: 
Bc. Petr. Štika, MBA, LL.M 
tajemník ÚMČ Brno-střed 

 

 

 

Datum: 14.11.2017 Podpis: 

 

Pozn.: Na faktuře uvádějte, prosím naše číslo objednávky a údaje dle §435 NOZ včetně spisové značky zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci a dle 
zákona o DPH, ve znění pozdějších předpisů. Jsme plátci DPH. 

 

 

Doložka uveřejnění 
 
 Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka bude uveřejněna  podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o  registru s mluv (zákon o registru s mluv) v registru s mluv, vyjma  údajů, které požívají 
ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje a obchodní tajemství. 
 

 

 


